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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696759 MARTINI VIRGINIA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI09/10/11

 699412 PENSATO LUDOVICA2 CLUB SCHERMA RECANATI23/03/11

 702890 POLPETTA IRENE3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/04/11

 708449 GREGORI ELEONORA4 CLUB SCHERMA FABRIANO28/04/11

 709220 ROSASPINA CATERINA5 SCHERMA GRIFO PERUGIA06/09/11

 678519 PINTUCCI CHIARA6 CLUB SCHERMA RECANATI12/03/11

 709446 BUSSOLETTI AZZURRA7 SPADA NARNI09/12/11

 702373 PETROCCHI GRETA8 IPPOCAMPO ROMA09/01/11

 681576 BEDI ANGELICA9 CLUB SCHERMA RIETI10/09/11

 684026 GIOVANNETTI GIULIA10 SPADA NARNI23/01/11

 697464 LIBURDI GINEVRA11 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON23/11/11

 696390 PETRUCCI VIOLA12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/05/11

 701772 REINA MATILDE13 ACCADEMIA LAME ROMANE25/02/11

 708314 OTALLI ELÈNA14 ROMA FENCING30/10/11

 710494 GIORGI ILARIA15 SPADA NARNI05/06/11

 711098 LALA GIULIA16 SCHERMA SORA30/10/11

 718726 MENICHINI CATERINA17 UISP SCHERMA ORVIETO29/04/11

 707514 PORRETTA FEBE18 SPADA NARNI11/07/11

 696067 CORINA LUDOVICA19 FRASCATI SCHERMA16/02/11

 714151 DI DIO FRANCESCA20 CLUB SCHERMA FABRIANO23/05/11

 717737 MARRA BEATRICE21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/11/11

 715680 DE GREGORI SVEVA22 ROMA FENCING04/10/11

 715543 SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA23 ACCADEMIA LAME ROMANE14/01/11

 699110 RUSCONI SOFIA24 ROMA FENCING15/05/11

 702613 MARUCCI HELENA25 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO07/06/11

 715122 SMIRIGLIO GRETA26 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI28/03/11

 712977 DI PIETRO ELYDE27 CENTRO SCHERMA LATINA07/05/11

 699928 DI ANTONIO ANNA28 SPADA NARNI23/03/11

 704240 DURET FLAVIA29 CLUB SCHERMA FORMIA16/03/11

 718827 DISERTORE GIORGIA30 CENTRO SCHERMA LATINA29/11/11

 718522 LEONE GIORGIA31 SCHERMA FONDI21/01/11

 718523 MAIORINO GIULIA32 SCHERMA FONDI17/04/11

 714484 AMATI BEATRICE33 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO21/05/11

 710832 GUERRA IRENE34 SCHERMA GRIFO PERUGIA19/04/11

 709312 BIGONZONI GINEVRA35 SCHERMA GRIFO PERUGIA17/02/11

 704188 FARINA FEDERICA36 CLUB SCHERMA ROMA25/07/11

 713297 DI CATALDO ROSALÙ37 ACCADEMIA LAME ROMANE02/05/11
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MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

DURET FLAVIA - LTFOR (Formia)

GIORGI ILARIA - TRCSN (Narni)

CORINA LUDOVI - RMFRC (Frascati)

GIOVANNETTI G - TRCSN (Narni)

MARUCCI HELEN - RMGYM (Colleferro)

SMIRIGLIO GRE - CHTEA (Chieti)

BUSSOLETTI AZ - TRCSN (Narni)

POLPETTA IREN - TRCS (Terni)

MAIORINO GIUL - LTFND (Fondi)

DE GREGORI SV - RMFEN (Roma)

PETRUCCI VIOL - RMCSA (Frascati)

REINA MATILDE - RMLAM (Roma)

MARRA BEATRIC - APACC (Fermo)

DI ANTONIO AN - TRCSN (Narni)

PINTUCCI CHIA - ANREC (Recanati)

ROSASPINA CAT - PGCIS (Perugia)

LEONE GIORGIA - LTFND (Fondi)

DI DIO FRANCE - ANFAB (Fabriano)

OTALLI ELÈNA - RMFEN (Roma)

PENSATO LUDOV - ANREC (Recanati)

SCHAUFECBERGE - RMLAM (Roma)

LALA GIULIA - FRSOR (Sora)

MENICHINI CAT - TRORV (Orvieto)

GREGORI ELEON - ANFAB (Fabriano)

DI PIETRO ELY - LTGGS (Latina)

RUSCONI SOFIA - RMFEN (Roma)

LIBURDI GINEV - FRSCH (Frosinone)

PORRETTA FEBE - TRCSN (Narni)

PETROCCHI GRE - RMASI (Mentana)

DISERTORE GIO - LTGGS (Latina)

BEDI ANGELICA - RICS (Rieti)
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MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

GIORGI ILARIA - TRCSN (Narni)

GIOVANNETTI G - TRCSN (Narni)

BUSSOLETTI AZ - TRCSN (Narni)

POLPETTA IREN - TRCS (Terni)

PETRUCCI VIOL - RMCSA (Frascati)

REINA MATILDE - RMLAM (Roma)

PINTUCCI CHIA - ANREC (Recanati)

ROSASPINA CAT - PGCIS (Perugia)

OTALLI ELÈNA - RMFEN (Roma)

PENSATO LUDOV - ANREC (Recanati)

LALA GIULIA - FRSOR (Sora)

GREGORI ELEON - ANFAB (Fabriano)

LIBURDI GINEV - FRSCH (Frosinone)

PETROCCHI GRE - RMASI (Mentana)

BEDI ANGELICA - RICS (Rieti)
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MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

BUSSOLETTI AZ - TRCSN (Narni)

POLPETTA IREN - TRCS (Terni)

PINTUCCI CHIA - ANREC (Recanati)

ROSASPINA CAT - PGCIS (Perugia)

PENSATO LUDOV - ANREC (Recanati)

GREGORI ELEON - ANFAB (Fabriano)

PETROCCHI GRE - RMASI (Mentana)
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POLPETTA IREN - TRCS (Terni)
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PENSATO LUDOV - ANREC (Recanati)

10

8

FUSACCHIA F.

GABRIELLI V.

GABRIELLI V.

ESPOSITO F.

ANDROSCIANI A.

MEUTI A.

FANTOZZI E.

FANTOZZI E.

MEUTI A.

CARTA F.

CARTA F.

MARINUZZI A.

MARINUZZI A.

MAIO A.

MAIO A.

FUSACCHIA F.

ANDROSCIANI A.

MEUTI A.

GENOVESE L.

MAIO A.

FANTOZZI E.

MARINUZZI A.

PANFILIO F.

STELLA A.

STELLA A.

ZONTA I.

ZONTA I.

ANDROSCIANI A.

ANDROSCIANI A.

ANDROSCIANI A.

MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)
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 1

 64

MARTINI  VIRGINIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
MARTINI  VIRGINIA-TRCS (Terni)F  1
P.

 33

 32

DURET FLAVIA-LTFOR (Formia)

FARINA FEDERICA-RMCS (Roma)

 10

 5
DURET FLAVIA-LTFOR (Formia)F  2
P. GABRIELLI VALERIO (RMCS)

 17

 48

GIORGI ILARIA-TRCSN (Narni)

-

 0

 0
GIORGI ILARIA-TRCSN (Narni)F  3
P.

 49

 16

-

CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  4
P.
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 56

GIOVANNETTI GIULIA-TRCSN (Narni)

-

 0

 0
GIOVANNETTI GIULIA-TRCSN (Narni)F  5
P.

 41

 24

-

MARUCCI HELENA-RMGYM (Colleferro)

 0

 0
MARUCCI HELENA-RMGYM (Colleferro)F  6
P.
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 40

SMIRIGLIO GRETA-CHTEA (Chieti)

-

 0

 0
SMIRIGLIO GRETA-CHTEA (Chieti)F  7
P.
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-

BUSSOLETTI AZZURRA-TRCSN (Narni)

 0

 0
BUSSOLETTI AZZURRA-TRCSN (Narni)F  8
P.

 5

 60

POLPETTA IRENE-TRCS (Terni)

-

 0

 0
POLPETTA IRENE-TRCS (Terni)F  9
P.
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 28

MAIORINO GIULIA-LTFND (Fondi)

AMATI BEATRICE-RMANZ (Anzio)

 10

 8
MAIORINO GIULIA-LTFND (Fondi)F  10
P. FUSACCHIA FEDERICA (RMFFO)

 21

 44

DE GREGORI SVEVA-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
DE GREGORI SVEVA-RMFEN (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)F  12
P.

 13

 52

REINA MATILDE-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
REINA MATILDE-RMLAM (Roma)F  13
P.
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 20

-

MARRA BEATRICE-APACC (Fermo)

 0

 0
MARRA BEATRICE-APACC (Fermo)F  14
P.
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 36

DI ANTONIO ANNA-TRCSN (Narni)

DI CATALDO ROSALÙ-RMLAM (Roma)

 10

 4
DI ANTONIO ANNA-TRCSN (Narni)F  15
P. MARINUZZI AGNESE (RMFRC)

 61

 4

-

PINTUCCI CHIARA-ANREC (Recanati)

 0

 0
PINTUCCI CHIARA-ANREC (Recanati)F  16
P.
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ROSASPINA CATERINA-PGCIS (Perugia)

-

 0

 0
ROSASPINA CATERINA-PGCIS (Perugia)F  17
P.
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LEONE GIORGIA-LTFND (Fondi)

GUERRA IRENE-PGCIS (Perugia)

 10

 8
LEONE GIORGIA-LTFND (Fondi)F  18
P. CARTA FEDERICO (TRCS)

 19

 46

DI DIO FRANCESCA-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
DI DIO FRANCESCA-ANFAB (Fabriano)F  19
P.
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-

OTALLI ELÈNA-RMFEN (Roma)

 0

 0
OTALLI ELÈNA-RMFEN (Roma)F  20
P.

 11

 54

PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)

-

 0

 0
PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)F  21
P.

 43

 22

-

SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA-RMLAM (Roma)

 0

 0
SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA-RMLAM (Roma)F  22
P.

 27

 38

LALA GIULIA-FRSOR (Sora)

-

 0

 0
LALA GIULIA-FRSOR (Sora)F  23
P.

 59

 6

-

MENICHINI CATERINA-TRORV (Orvieto)

 0

 0
MENICHINI CATERINA-TRORV (Orvieto)F  24
P.

 7

 58

GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)F  25
P.

 39

 26

-

DI PIETRO ELYDE-LTGGS (Latina)

 0

 0
DI PIETRO ELYDE-LTGGS (Latina)F  26
P.

 23

 42

RUSCONI SOFIA-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
RUSCONI SOFIA-RMFEN (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)F  28
P.

 15

 50

PORRETTA FEBE-TRCSN (Narni)

-

 0

 0
PORRETTA FEBE-TRCSN (Narni)F  29
P.

 47

 18

-

PETROCCHI GRETA-RMASI (Mentana)

 0

 0
PETROCCHI GRETA-RMASI (Mentana)F  30
P.

 31

 34

BIGONZONI GINEVRA-PGCIS (Perugia)

DISERTORE GIORGIA-LTGGS (Latina)

 1

 10
DISERTORE GIORGIA-LTGGS (Latina)F  31
P. ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)NO

 63

 2

-

BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)

 0

 0
BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)F  32
P.
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07/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 13:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 696759 MARTINI VIRGINIA TRCS Qualificata 1,00  22  23  1 1 1  1

 681576 BEDI ANGELICA RICS Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  4

 709220 ROSASPINA CATERINA PGCIS Qualificata 1,00  13  22  9 3 3  3

 678519 PINTUCCI CHIARA ANREC Qualificata 0,83  12  29  17 4 4  2

 702890 POLPETTA IRENE TRCS Qualificata 0,83  11  29  18 5 5  2

 718726 MENICHINI CATERINA TRORV Qualificata 0,83  3  28  25 6 6  2

 708449 GREGORI ELEONORA ANFAB Qualificata 0,80  12  23  11 7 7  6

 709446 BUSSOLETTI AZZURRA TRCSN Qualificata 0,80  11  21  10 8 8  1

 684026 GIOVANNETTI GIULIA TRCSN Qualificata 0,80  5  22  17 9 9  4

 697464 LIBURDI GINEVRA FRSCH Qualificata 0,80  4  20  16 10 10  5

 699412 PENSATO LUDOVICA ANREC Qualificata 0,60  9  23  14 11 11  3

 696390 PETRUCCI VIOLA RMCSA Qualificata 0,60  4  22  18 12 12  6

 701772 REINA MATILDE RMLAM Qualificata 0,60  4  20  16 13 13  5

 708314 OTALLI ELÈNA RMFEN Qualificata 0,60  4  18  14 14 14  1

 707514 PORRETTA FEBE TRCSN Qualificata 0,60  3  21  18 15 15  5

 696067 CORINA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,60  1  19  18 16 16  4

 710494 GIORGI ILARIA TRCSN Qualificata 0,60  0  20  20 17 17  3

 702373 PETROCCHI GRETA RMASI Qualificata 0,60 -1  20  21 18 18  6

 714151 DI DIO FRANCESCA ANFAB Qualificata 0,50  6  26  20 19 19  2

 717737 MARRA BEATRICE APACC Qualificata 0,40  5  20  15 20 20  5

 715680 DE GREGORI SVEVA RMFEN Qualificata 0,40 -1  19  20 21 21  6

 715543 SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA RMLAM Qualificata 0,40 -2  20  22 22 22  6

 699110 RUSCONI SOFIA RMFEN Qualificata 0,40 -2  14  16 23 23  3

 702613 MARUCCI HELENA RMGYM Qualificata 0,40 -4  17  21 24 24  3

 712977 DI PIETRO ELYDE LTGGS Qualificata 0,40 -4  15  19 25 25  4

 715122 SMIRIGLIO GRETA CHTEA Qualificata 0,40 -4  15  19 25  5

 711098 LALA GIULIA FRSOR Qualificata 0,40 -9  13  22 27 27  1

 714484 AMATI BEATRICE RMANZ Qualificata 0,20 -4  17  21 28 28  4

 699928 DI ANTONIO ANNA TRCSN Qualificata 0,20 -12  12  24 29 29  6

 710832 GUERRA IRENE PGCIS Qualificata 0,20 -12  12  24 29  5

 709312 BIGONZONI GINEVRA PGCIS Qualificata 0,20 -13  10  23 31 31  1

 704188 FARINA FEDERICA RMCS Qualificata 0,17 -10  19  29 32 32  2

 704240 DURET FLAVIA LTFOR Qualificata 0,17 -10  18  28 33 33  2

 718827 DISERTORE GIORGIA LTGGS Qualificata 0,17 -12  16  28 34 34  2

 718522 LEONE GIORGIA LTFND Qualificata 0,00 -11  14  25 35 35  4

 713297 DI CATALDO ROSALÙ RMLAM Qualificata 0,00 -15  10  25 36 36  1

 718523 MAIORINO GIULIA LTFND Qualificata 0,00 -16  9  25 37 37  3

 714470 ROSSIGNOLI PRISCILLA LTGGS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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07/01/2023

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSpada femminile 13:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI CATALDO ROSALÙ 713297 0 4 0 3 0 3  0,000 -15  10RMLAM

 2 MARTINI VIRGINIA 696759 V V 0 V V v3  1,000  22  23TRCS

 3 LALA GIULIA 711098 V 0 0 V 0 3  0,400 -9  13FRSOR

 4 ROSSIGNOLI PRISCILLA 714470 A A A A A A  0,000  0  0LTGGS

 5 BIGONZONI GINEVRA 709312 V 0 3 0 2 0  0,200 -13  10PGCIS

 6 BUSSOLETTI AZZURRA 709446 V 1 V 0 V V  0,800  11  21TRCSN

 7 OTALLI ELÈNA 708314 V 0 V 0 V 3  0,600  4  18RMFEN

 2Girone N.

 1 MENICHINI CATERINA 718726 V 3 V V V V  0,830  3  28TRORV

 2 DI DIO FRANCESCA 714151 4 3 V 4 V V  0,500  6  26ANFAB

 3 PINTUCCI CHIARA 678519 V V V 4 V V  0,830  12  29ANREC

 4 DISERTORE GIORGIA 718827 4 2 1 1 3 V  0,170 -12  16LTGGS

 5 POLPETTA IRENE 702890 4 V V V V V  0,830  11  29TRCS

 6 DURET FLAVIA 704240 4 2 2 V 1 4  0,170 -10  18LTFOR

 7 FARINA FEDERICA 704188 4 1 3 3 3 V  0,170 -10  19RMCS

 3Girone N.

 1 RUSCONI SOFIA 699110 3 V V 1 0  0,400 -2  14RMFEN

 2 MARUCCI HELENA 702613 V V 3 2 2  0,400 -4  17RMGYM

 3 MAIORINO GIULIA 718523 1 3 3 0 2  0,000 -16  9LTFND

 4 GIORGI ILARIA 710494 3 V V 2 V  0,600  0  20TRCSN

 5 ROSASPINA CATERINA 709220 v2 V V V V  1,000  13  22PGCIS

 6 PENSATO LUDOVICA 699412 V V V 4 4  0,600  9  23ANREC

 4Girone N.

 1 DI PIETRO ELYDE 712977 2 V 1 2 V  0,400 -4  15LTGGS

 2 BEDI ANGELICA 681576 V V V V V  1,000  13  25RICS

 3 LEONE GIORGIA 718522 2 3 4 4 1  0,000 -11  14LTFND

 4 CORINA LUDOVICA 696067 V 1 V 3 V  0,600  1  19RMFRC

 5 GIOVANNETTI GIULIA 684026 v3 4 V V V  0,800  5  22TRCSN

 6 AMATI BEATRICE 714484 4 2 V 3 3  0,200 -4  17RMANZ
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSpada femminile 13:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARRA BEATRICE 717737 v4 4 4 V 3  0,400  5  20APACC

 2 SMIRIGLIO GRETA 715122 0 V 1 4 V  0,400 -4  15CHTEA

 3 PORRETTA FEBE 707514 V 3 3 V V  0,600  3  21TRCSN

 4 LIBURDI GINEVRA 697464 V V V V 0  0,800  4  20FRSCH

 5 GUERRA IRENE 710832 0 V 1 3 3  0,200 -12  12PGCIS

 6 REINA MATILDE 701772 V 2 3 V V  0,600  4  20RMLAM

 6Girone N.

 1 DI ANTONIO ANNA 699928 4 V 2 0 1  0,200 -12  12TRCSN

 2 SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA 715543 V 3 V 3 4  0,400 -2  20RMLAM

 3 PETROCCHI GRETA 702373 4 V V 1 V  0,600 -1  20RMASI

 4 PETRUCCI VIOLA 696390 V 3 4 V V  0,600  4  22RMCSA

 5 GREGORI ELEONORA 708449 V V V 3 V  0,800  12  23ANFAB

 6 DE GREGORI SVEVA 715680 V V 4 3 2  0,400 -1  19RMFEN
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07/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTINI VIRGINIA 09/10/11  696759 31 TRCSSI

POLPETTA IRENE 01/04/11  702890 72 TRCSSI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11  699412 93 ANRECSI

GIOVANNETTI GIULIA 23/01/11  684026 114 TRCSNSI

LIBURDI GINEVRA 23/11/11  697464 285 FRSCHSI

GREGORI ELEONORA 28/04/11  708449 296 ANFABSI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11  696390 357 RMCSASI

REINA MATILDE 25/02/11  701772 468 RMLAMSI

CORINA LUDOVICA 16/02/11  696067 489 RMFRCSI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11  678519 4910 ANRECSI

ROSASPINA CATERINA 06/09/11  709220 5211 PGCISSI

OTALLI ELÈNA 30/10/11  708314 5912 RMFENSI

BUSSOLETTI AZZURRA 09/12/11  709446 6513 TRCSNSI

DI DIO FRANCESCA 23/05/11  714151 6714 ANFABSI

GIORGI ILARIA 05/06/11  710494 8415 TRCSNSI

BEDI ANGELICA 10/09/11  681576 10316 RICSSI

GUERRA IRENE 19/04/11  710832 10517 PGCISSI

DI ANTONIO ANNA 23/03/11  699928 11618 TRCSNSI

PETROCCHI GRETA 09/01/11  702373 12419 RMASISI

PORRETTA FEBE 11/07/11  707514 12620 TRCSNSI

DI PIETRO ELYDE 07/05/11  712977 13021 LTGGSSI

RUSCONI SOFIA 15/05/11  699110 14222 RMFENSI

DURET FLAVIA 16/03/11  704240 15123 LTFORSI

BIGONZONI GINEVRA 17/02/11  709312 19624 PGCISSI

ROSSIGNOLI PRISCILLA 18/02/11  714470 19925 LTGGSSI

FARINA FEDERICA 25/07/11  704188 20826 RMCSSI

MARUCCI HELENA 07/06/11  702613 23927 RMGYMSI

AMATI BEATRICE 21/05/11  714484 9.99928 RMANZSI

DE GREGORI SVEVA 04/10/11  715680 9.99929 RMFENSI

DI CATALDO ROSALÙ 02/05/11  713297 9.99930 RMLAMSI

DISERTORE GIORGIA 29/11/11  718827 9.99931 LTGGSSI

LALA GIULIA 30/10/11  711098 9.99932 FRSORSI

LEONE GIORGIA 21/01/11  718522 9.99933 LTFNDSI

MAIORINO GIULIA 17/04/11  718523 9.99934 LTFNDSI

MARRA BEATRICE 09/11/11  717737 9.99935 APACCSI

MENICHINI CATERINA 29/04/11  718726 9.99936 TRORVSI

SCHAUFECBERGER BIANCA MARIA 14/01/11  715543 9.99937 RMLAMSI

SMIRIGLIO GRETA 28/03/11  715122 9.99938 CHTEASI
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07/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI DIO FRANCESCA 23/05/11 714151  67ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

GREGORI ELEONORA 28/04/11 708449  29SI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11 699412  9ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11 678519  49SI

MARRA BEATRICE 09/11/11 717737  9.999APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

SMIRIGLIO GRETA 28/03/11 715122  9.999CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

LIBURDI GINEVRA 23/11/11 697464  28FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

LALA GIULIA 30/10/11 711098  9.999FRSOR-SCHERMA SORA SI

LEONE GIORGIA 21/01/11 718522  9.999LTFND-SCHERMA FONDI SI

MAIORINO GIULIA 17/04/11 718523  9.999SI

DURET FLAVIA 16/03/11 704240  151LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DI PIETRO ELYDE 07/05/11 712977  130LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

DISERTORE GIORGIA 29/11/11 718827  9.999SI

ROSSIGNOLI PRISCILLA 18/02/11 714470  199SI

BIGONZONI GINEVRA 17/02/11 709312  196PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

GUERRA IRENE 19/04/11 710832  105SI

ROSASPINA CATERINA 06/09/11 709220  52SI

BEDI ANGELICA 10/09/11 681576  103RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

AMATI BEATRICE 21/05/11 714484  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

PETROCCHI GRETA 09/01/11 702373  124RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11 696390  35RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FARINA FEDERICA 25/07/11 704188  208RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE GREGORI SVEVA 04/10/11 715680  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

OTALLI ELÈNA 30/10/11 708314  59SI

RUSCONI SOFIA 15/05/11 699110  142SI

CORINA LUDOVICA 16/02/11 696067  48RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MARUCCI HELENA 07/06/11 702613  239RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

DI CATALDO ROSALÙ 02/05/11 713297  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

REINA MATILDE 25/02/11 701772  46SI

SCHAUFECBERG BIANCA MARIA 14/01/11 715543  9.999SI

MARTINI VIRGINIA 09/10/11 696759  3TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

POLPETTA IRENE 01/04/11 702890  7SI

BUSSOLETTI AZZURRA 09/12/11 709446  65TRCSN-SPADA NARNI SI

DI ANTONIO ANNA 23/03/11 699928  116SI

GIORGI ILARIA 05/06/11 710494  84SI

GIOVANNETTI GIULIA 23/01/11 684026  11SI

PORRETTA FEBE 11/07/11 707514  126SI

MENICHINI CATERINA 29/04/11 718726  9.999TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI
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